中国纺织工业联合会文件
中纺联函 (2020)117号

关于 2020年 “
纺织之光

”
应用

基础研究项目立项的通知

各有关单位 :

根据 《
“
纺织之光

”
应用基础研究工作管理办法 (试行)》

有关规定和 2020年度
“
纺织之光

”
基础研究工作预算安排,我联

合会对基础研究项目进行了征集,经研究,将 “
高性能微纳米纤

维防水透湿面料加工关键技术研究
”
等 8个项目列入 2020年 “

纺

织之光
”
应用基础研究项目计划。

“
纺织之光

”
基金为资助经费,各项目至少需按 1:1配套落

实自筹资金。请各项目承担单位抓紧落实配套资金,加快研究进

度,以保证项目按期完成。

附件:2020年 “
纺织之光

”
应用基础研究项目及经费

0
Zj 日

-ii榔

`i

中国纺织工业联合会办公室 2020年 8月 27日 印发

年 8月
04

工

附件 :

2020年 “
纺织之光

”
应用基础研究项目及经费

编号 项 目名称 承担单位
资助经费
(万元 )

J202001
高性能微纳米纤维防水透湿面料加工

关键技术研究
东华大学 13

J202002
天然长效抗菌功能医用缝合线材料的

关键技术
苏州大学 13

J202003
高速旋转多臂机构可靠性分析与动力

学优化

天津工业大学
江苏金龙科技股份

有限公司

13

J202004 纬编间隔织物的非线性振动特性研究 青岛大学 12

J202005

杂环偶氮染料分子结构与光谱性能的

量子化学计算及在染色织物上的分子

稳定性研究

东华大学 12

J202006
基于图像处理的织物检索关键技术研

究
江南大学 12

J202007
丝绸特征驱动的个体化服装样板定制

实现研究
浙江理工大学 12

J202008

宽加工窗 口高纤维体积含量聚乳酸 自

增强复合材料的制各及凝聚态结构的

研究

江南大学 12